

สรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง  
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสามสวน

วันที่ 29 มกราคม 2563

ประเภทงาน บ้านประตูละบายน้ำ  
เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสามสวน อำเภอ บ้านแท่น จังหวัดชัยภูมิ  
รหัสสายทาง -  
สถานที่ตั้ง บ้านป่าเลี้ยว หมู่ที่ 16 ตำบลสามสวน  
ปริมาณงาน บ้านประตูละบายน้ำ สก 1.00 เมตร จำนวน 1 บ้าน

| ที่  | รายการ                                     | รวมค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ             |      |
|------|--------------------------------------------|----------------|----------------------|------|
| 1    | คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างงานบ้านประตูละบายน้ำ | 94,868.56      | Factor F 1.3624      |      |
|      |                                            |                | - เงินล่วงหน้าจ่าย   | 0.0% |
|      |                                            |                | - ดอกเบี้ยเงินกู้    | 6.0% |
|      |                                            |                | - เงินประกันผลงานหัก | 0.0% |
|      |                                            |                | - ภาษี               | 7.0% |
| สรุป | รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ               | 94,868.56      |                      |      |
|      | คิดเป็นราคากลาง                            | 94,000.00      |                      |      |
|      | (เก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)                   |                |                      |      |

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมืองชัยภูมิ ลิตรละ 27.00-27.99 บาท/ลิตร

กำหนดแล้วเสร็จไม่เกิน 120 วัน

(ลงชื่อ).....ประธานฯ (ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายธรรมนูญ ธรรมะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง ระดับต้น

(นายไพฑูรย์ พงกษพิทักษ์)

ปลัด อบต.ระดับกลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายปิยะเดช ดวงเงิน)

วิศวกรโยธา ชำนาญการ

(นายเชิดชัย ภิญโญทรัพย์)

นายก อบต.สามสวน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายขวัญ ภิญโญศรี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ ก่อสร้างประตูประบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง หนองบักขุ หมู่ที่ 14 ต.สามสวน อ.บ้านแพน จ.ชัยภูมิ

แบบเลขที่ -

รายการเลขที่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสามสวน

วันที่ ๒๘ มกราคม ๒๕๖๓

| ลำดับที่   | รายการ                              | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | Fn     | ราคาต่อหน่วย x Fn   | ราคากลาง  | หมายเหตุ |
|------------|-------------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------|---------------------|-----------|----------|
| 1          | งานรื้อโครงสร้างเดิม                |       |       |              |           |        |                     |           |          |
| 2          | งานดิน                              |       |       |              |           |        |                     |           |          |
|            | 2.3.1)งานดินถมคันทาง                | ลบ.ม. | 2.00  | 155.13       | 310.27    | 1.3624 | 211.35              | 422.71    |          |
| 3          | วัสดุรองพื้นทางและพื้นทาง           |       |       |              |           |        |                     |           |          |
| 4          | งานผิวทาง                           |       |       |              |           |        |                     |           |          |
| 5          | งานโครงสร้าง(STRUCTURES)            |       |       |              |           |        |                     |           |          |
|            | 5.2(1.2) ประตูประบายน้ำ ขนาด 1.00 ม | ชุด   | 1.00  | 52,395.96    | 52,395.96 | 1.3624 | 71,384.26           | 71,384.26 |          |
| 6          | งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)        |       |       |              |           |        |                     |           |          |
|            | 6.2(1) งานหินเรียงป้องกันการกัดเซาะ | ลบ.ม. | 26.00 | 651.05       | 16,927.18 | 1.3624 | 886.98              | 23,061.59 |          |
| รวมราคาทุน |                                     |       |       |              | 69,633.41 |        | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น | 94,868.56 |          |

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายปิยะเดช ดวงเงิน)

วิศวกรโยธา ชำนาญการ